
  

Activiteitenkalender Het Mozaïek locatie Houten schooljaar 2023-2024 
 

Augustus/September Oktober November 

Maandag 
Dinsdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Maandag 
Dinsdag 
Maandag 
Maandag 
Donderdag 
Woensdag 

21 
22 
24 
25 
28 
29 
04 
18 
21 
27 

Eerste schooldag + koffie/thee 
Luizencontrole 
Lustrum (10 jaar locatie Houten) 
Infobrief 1 
Startavond 
Schoolfotograaf 
Week van de startgesprekken 
Week van de adviesgesprekken gr. 8 
Inloopochtend 1 
Start Kinderpostzegels (gr. 7 en 8) 

Woensdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Maandag 
Woensdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Zaterdag 
Maandag 

04 
05 
06 
09 
11 
12 
13 
14 
23 

Start Kinderboekenweek 
Dag van de leraar 
Studiedag 1 - alle kinderen vrij 
Kamp groep 7 (t/m 11 okt.) 
Kamp groep 8 (t/m 13 okt.) 
Infobrief 2 
12.00 uur uit 
Herfstvakantie (t/m 22 okt.) 
Luizencontrole 

Maandag 20 Open Kanjerlessen 

December Januari Februari 

Vrijdag 
Maandag 
Dinsdag 
Dinsdag 
Dinsdag 
Donderdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Zaterdag 

01 
04 
05 
05 
12 
21 
21 
22 
23 

Studiedag 2 - alle kinderen vrij 
Studiedag 3 - alle kinderen vrij 
Sinterklaas 
12.00 uur uit 
Inloopochtend 2 
Kerstviering 
Infobrief 3 
12.00 uur uit 
Kerstvakantie (t/m 7 jan.) 

Maandag 
Maandag 
Maandag 

08 
08 
15 

Koffie/thee ouders/verzorgers 
Luizencontrole 
Week van de adviesgesprekken gr. 8 

Vrijdag 
Dinsdag 
Vrijdag 
Maandag 
Donderdag 
Vrijdag 
Zaterdag 
Maandag 
Woensdag 

02 
06 
09 
12 
15 
16 
17 
26 
28 

Warme truiendag 
Doorstroomtoets gr. 8 (t/m 7 feb.) 
Rapport 1 
Week van de rapportgesprekken 
Infobrief 4 
12.00 uur uit 
Voorjaarsvakantie (t/m 25 feb.) 
Luizencontrole 
Inloopochtend 3 

Maart April Mei 

Vrijdag 
Maandag 
Donderdag 
Maandag 
Donderdag 
Vrijdag 

08 
11 
14 
18 
28 
29 

Studiedag 4 - alle kinderen vrij 
Studiedag 5 - alle kinderen vrij 
Open Kanjerlessen 
Week van de adviesgesprekken gr. 8 
Paasviering 
Goede Vrijdag 

Maandag 
Woensdag 
Woensdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Zaterdag 

01 
10 
17 
25 
26 
27 

Tweede Paasdag 
Presentatieavond crea-workshops 
Studiedag 6 - alle kinderen vrij 
Infobrief 5 
Koningsspelen - 12.00 uur uit 
Start meivakantie (t/m 12 mei) 

Maandag 
Maandag 
Dinsdag 
Maandag 
Dinsdag 

13 
20 
21 
27 
28 

Luizencontrole 
Tweede Pinksterdag 
Fluenta studiedag - alle kinderen vrij 
Inloopochtend 4 
Start Avond4daagse (t/m 31 mei) 

Juni Juli Augustus 

Woensdag 
Woensdag 
Maandag 
Vrijdag 

12 
12 
17 
28 

Feest gr. 1 en 2 
Schoolreis gr. 3 t/m 6 
Week van de adviesgesprekken gr. 7 
Mozaïek Got Talent + Zomerborrel 
 
 
 

Maandag 
Donderdag 
Vrijdag 
Dinsdag 
Woensdag 
Donderdag 
Vrijdag 
Zaterdag 

01 
04 
05 
09 
10 
11 
12 
13 

Week van de schoonmaak 
Rapport 2 
Studiedag 7 - alle kinderen vrij 
Afscheidsavond gr. 8 
Activiteiten gr. 8 
School uit gooien gr. 8 + Infobrief 6 
Laatste schooldag - 12.00 uur uit 
Start zomervakantie (t/m 25 aug.) 

Maandag 26 Eerste schooldag 2024-2025 
 



  

Groepsindeling 2023-2024        Schoolvakanties 
 

 

Verdere informatie 
 

Directie 
Ashwin Hartman 
Ayla Troost 
 
Intern begeleider 
Ayla Troost 
 
Remedial Teacher 
Annette van Willigen 
 
Onderwijsassistent 
Manuela van Gemeren 
 
Ondersteunend personeel 
Judith van Oostrum (administratie) 
Martie den Hartog (conciërge) 
 
Interne contactpersoon 
Ellen Aumer 
 
Kanjercoördinatoren 
Ellen Aumer 
Lisa van Blokland 
 
Medezeggenschapsraad 
Marizeth Groenewald (voorzitter) 
Dirk-Jan Sanderink (penningmeester) 
Joyce van der Ster (secretaris)  
Marina den Otter (team) 
Lisa van Blokland (team) 
Ineke van Leeuwen (team) 
E: mrmozaiek@fluenta.nl 

Ouderraad 
Joyce Blok (voorzitter) 
Nelia Kros (penningmeester) 
Charlotte Urich (secretaris) 
Angenieta ten Brink 
Charissa van den Dikkenberg-Schinkel 
Chantal van Doorn 
Charmaine van Eeden 
Manon Mol 
Marina den Otter (team) 
Martie den Hartog (team) 
 
Externe vertrouwenspersoon 
Mevr. A. Groen 
Mevr. E. Rietveld  
CED-groep 
E: evp@cedgroep.nl 
T: 010-4071599 
 
CJG Houten 
E: info@cjghouten.nl 
T: 06-46000775 
 
Schoolarts/verpleegkundige 
E: jeugdgezondheid@ggdru.nl 
T: 033-4600046 

Stichting Fluenta 
Harry de Vink (CvB) 
Meentwal 15 
3432GL Nieuwegein 
E: info@fluenta.nl 
T: 030-6008811 
 
Studiedagen 
6 oktober 2023 
1 december 2023 
4 december 2023 
8 maart 2024 
11 maart 2024 
17 april 2024 
21 mei 2024 
5 juli 2024 
 
Bewegingsonderwijs 
Dinsdag 
08.30 – 10.00 uur groep 5 
10.00 – 11.30 uur groep 3 
11.30 – 13.00 uur groep 4 
12.30 – 14.00 uur groep 6 
12.30 – 14.00 uur groep 8 
 
Donderdag 
10.00 – 11.30 uur groep 7 
 

 Sportzaal De Velduil 

 Sportzaal De Molenwiek 
 

 

 Leerkracht Ma Di Wo Do Vr  Herfstvakantie 
14 oktober t/m 22 oktober 2023 
 
Kerstvakantie 
23 december t/m 7 januari 2024 
 
Voorjaarsvakantie 
17 februari t/m 25 februari 2024 
 
Paasvakantie 
29 maart t/m 1 april 2024 
 
Meivakantie (incl. Hemelvaart) 
27 april t/m 12 mei 2024 
 
Tweede Pinksterdag 
20 mei 2024 
 
Zomervakantie 
13 juli t/m 26 augustus 2024 

1/2a Laura Kneefel      

 Janneke van de Groes      

1/2b Renske Agterberg      

 Janneke van de Groes      

1/2c Petra de Boer      

 Linda Vette      

3 Hannah van der Valk      

 Marina den Otter      

4 Ellen Aumer      

 Yvonne Muis      

5 Marije Riepma      

 Mark IJkhout      

6 Rianne van Harten      

 Lottie Jolink      

7 Lisa van Blokland      

8 Sara Yerli      

 Anouschka Mulder      

Ambulant personeel voor ondersteuning en schoolontwikkeling: 
Frederique Goudkamp (di+vr), Rianne van Harten (wo+vr), Anne-Catrien 
Dorrestein (do), Renske Agterberg (vr) 
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